Credenciamento nº 002/Edital nº 010/FCCR/2018
Prestação de Serviços de Produção em eventos Culturais e Artísticos

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ITEM 01 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO TÉCNICA DE SOM E LUZ

Razão Social Prestador de serviços Nota Resultado

Celio Pedro Lourenço - MEI Celio Pedro Lourenço 7,00 Habilitado

Paulo Henrique Guimarães - MEI Paulo Henrique Guimarães 4,62 Habilitado

Jean Fabio Valerio de Souza - MEI Jean Fabio Valerio de Souza 2,50 Habilitado

Cia. Velhus Novatus Sidney Fomes Ferreira - Inabilitado

Angela Aparecida de Moraes Wanderlino Ibrahim Orlandi Cardoso - Inabilitado

Marcos Martins Lima Marcos Martins Lima - Inabilitado

Edgar Garcia dos Santos Edgar Garcia dos Santos - Inabilitado

ITEM 02 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE CAMPO PARA EVENTOS

Razão Social Prestador de serviços Nota Resultado

Lucilene de Souza Dias - ME Lucilene de Souza Dias 8,00 Habilitada

Lucilene de Souza Dias - ME Carlos Alberto Ferreira da Rosa 8,00 Habilitada

Diego Rodrigo Jacinto - MEI Diego Rodrigo Jacinto 7,00 Habilitada

Troupe Gargalharia Prod. Artísticas S/C Ltda. Christianne Giannelli Lobato 6,50 Habilitada

Josiane Pereira dos Reis - MEI Josiane Pereira dos Reis 5,50 Habilitada

Andre Santos - MEI Andre Luis de Jesus Santos 5,50 Habilitada

Ellen da Silva Rodrigues - MEI Ellen da Silva Rodrigues 5,00 Habilitada

Silvania Elisabete Albino - MEI Silvania Elisabete Albino 4,25 Habilitada

Branco & Pinheiro Prod. Eventos Ltda. ME Nicholas Ribeiro 4,00 Habilitada

Cia. Pataquada  George de Paula Furlan 4,00 Habilitada

Branco & Pinheiro Prod. Eventos Ltda. ME Rafaela Ribeiro 3,50 Habilitada

Rachid Ramos - MEI Rachid Ramos da Silva Teófilo 3,00 Habilitada

Ricardo Verissimo Salem - MEI Ricardo Verissimo Salem 2,33 Habilitada

Bruno Ferreira - MEI Bruno Ferreira - Inabilitado

Claudio Rogerio da Silva - MEI Claudio Rogerio da Silva -  Inabilitado

Rafael Soares de Araujo - MEI Rafael Soares de Araújo -  Inabilitado

ITEM 03 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE PRODUÇÃO TÉCNICA DE SOM E LUZ

Razão Social Prestador de serviços Nota Resultado

Marcelo de Oliveira Pinto - MEI Marcelo de Oliveira Pinto 3,50 Habilitado

William Renato Alves - MEI William Renato Alves 3,00 Habilitado

Rachid Ramos - MEI Rachid Ramos da Silva Teófilo 3,00 Habilitado

ITEM 04 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE

PRODUÇÃO DE CAMPO PARA EVENTO

Razão Social Prestador de serviços Nota Resultado

Fabio Mendes de Sales - MEI Fabio Mendes de Sales 4,00 Habilitada

Branco & Pinheiro Prod. Eventos Ltda. ME Rafaela Ribeiro 3,50 Habilitada

Branco & Pinheiro Prod. Eventos Ltda. ME Nicholas Ribeiro 3,50 Habilitada

Carla Natiele Santos Rocha - MEI Carla Natiele Santos Rocha 3,08 Habilitada

Rachid Ramos - MEI Rachid Ramos 3,00 Habilitado

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em conformidade com
a Lei nº 8.666/93, visto o que consta no processo de CREDENCIAMENTO 002/EDITAL010/FCCR/ 2018,

cujo objeto é a contratação de orientadores artísticos para a Prestação de Serviços de Produção

em eventos Culturais e Artísticos, resolve HOMOLOGAR o presente credenciamento diante da sua
regularidade formal.

São José dos Campos, 12 de abril de 2018

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente